
Drak od bílé skály

Rangers - Plavci

R: Drak od bílé skály byl kdysi moří král,
   však posledních pár století ten drak by si jen hrál,
   drak od bílé skály je jen dvouhlavý,
   však hry zná všechny, co jich je, neb víc hlav více ví.
1. Tam k té bílé skále jednou zbloudil kluk,
   v očích pět let údivu a v rukou vůni luk,
   Princezny i krále jmény znal ten kluk.
   Na draky má po kapsách šípy,meč i luk
   Drak od bílé skály se chystá s princem rvát
   však princ si cucal prst a řek
   Tak pojď si draku hrát.

   Ref:

   Jak  v hrách přešlo léto, z her se skládá svět
   Drak byl loď i kúň i vlak a kluk měl roků pět
   Na přítele čeká drak od bílých skal
   Nezná svět a nezná čas a kluk se mužem stal.
   Až půjdeš k bílé skále, kde drak čeká léta už.
   Řekni draku "Pojď si hrát",ať kluk jsi, i když muž.

 
R:  

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

